CORRIDA FENAE DO PESSOAL DA CAIXA

Relatério Faixa Etaria - 10KM PARTICIPANTE - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos em
diante

Coloc. Num.

1 318
2 353
3 309
1 347
2 370
3 345
4 369
1 334
2 368
1 321
2 339
3 324

Nome

MERCIA CRISTINA SANTANA MOURA DE
CARVALHO

ANDRESSA REGINA RIBEIRO FONTES
JANINI DE OLIVEIRA FELIX

MEIVE ALESSANDRA PINHEIRO DA SILVA
TEODORO

ANA ANGELICA MENDONGA COSTA
DANIELA SAMPAIO OLIVEIRA
JOSEANE LEITE DE LIMA

VALERIA DE OLIVEIRA LAZAR LIBORIO

ELIZABETH CRISTINA ANDRADE SANTOS
MENA BARRETO

MATILDE SANTANA MOURA SILVA
MARIA ALDINETE DE MACEDO BARBOSA

LAUDI-MARIA LAUDICEA FRAGA
MAGALHAES

ldd.

38

36
36

a7

45
40
49

51
53

60
60
64

Equipe

Pagina;

Tempo

00:52:21

01:04:46
01:05:23

00:52:28

00:57:31
00:58:39
01:13:23

00:57:46

01:10:47

00:53:59
01:03:45
01:06:07



